ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Hưng, ngày      tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp danh sách nhân sự bầu cử

Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028

Ngày 24/10/2025, Ủy ban nhân xã Kiến Hưng đã ban hành Kế hoạch số

111/KH-UBND về tổ chức bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028, theo đó

việc Nhân dân bàn quyết định về nội dung bầu cử Trưởng thôn được thông qua

cuộc họp cộng đông dân cư và tiến hành đồng loạt vào ngày 23/11/2025 (Chủ

nhật).

Từ ngày 3-7/11/2025, Trưởng Ban công tác mặt trận của 12 thôn: Đại

Thắng, Đương Thắng, Hòa Nhất, Tiền Anh, Đồng Rồi, thôn Trúc, thôn 5, Ngọc

Liễn, Cao Tiến, Cao Bộ, Nhân Trai, Đa Ngư đã tổ chức cuộc họp Ban công tác

mặt trận ở thôn để dự kiến danh sách người ứng cử Trưởng thôn, báo cáo Chi ủy

chi bộ, sau khi có ý kiến của Chi ủy chi bộ, Ban công tác mặt trận đã hiệp thương

danh sách người ứng cử để bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 (có danh sách

kèm theo) và gửi Ủy ban nhân dân dân xã.

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Ủy ban nhân dân xã tổng hợp danh sách người ứng cử Trưởng thôn nhiệm

kỳ 2025-2028 báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy xã./.

Nơi nhận:

- TTĐU, HĐND xã;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Thu Huyền

 TỔNG HỢP DANH SÁCH NHÂN SỰ BẦU TRƯỞNG THÔN

(Nhiệm kỳ 2025 – 2028)

( Kèm theo Báo cáo số……./BC-UBND, ngày… tháng… năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã)

Stt Họ và tên

Năm sinh

Quê quán Nơi cư trú
Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình

độ

học

vấn

Trình

độ

chuyên

môn

Lý

luận

chính

trị

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú Nam Nữ

1 Vũ Duy Toa 1958
Cao tiến -

Kiến Hưng

Cao Tiến -

Kiến Hưng
Kinh Không 7/10  SC Hưu trí x

2 Nguyễn Văn Hiệu 1958
Nhân Trai -

Kiến Hưng

Nhân Trai -

Kiến Hưng
Kinh Không 10/10 TC SC N.nghiệp x

3 Cao Thị Phượng  1975
Thôn 5 -

Kiến Hưng

Thôn 5 -

Kiến Hưng
Kinh Không 9/12   N.nghiệp

4 Đỗ Đình Phượng 1976  Cao Bộ -

Kiến Hưng

Cao Bộ -

Kiến Hưng
Kinh Không 12/12 TC SC N.nghiệp x

5 Cao Đức Hiệt 1967
Ngọc Liễn -

Kiến Hưng

Ngọc Liễn -

Kiến Hưng
Kinh Không 7/10  SC N.nghiệp x

6 Mạc Như Nghiệp 1969
Hoà Nhất -

Kiến Hưng

Hoà Nhất -

Kiến Hưng
Kinh Không 10/10 TC SC N.nghiệp x

7 Vũ Quốc Tứ 1957
Tiền Anh -

Kiến Hưng

Tiền Anh -

Kiến Hưng
Kinh Không 10/10 TC SC N.nghiệp x

8 Bùi Đức Thắng 1962  Đồng Rồi -

Kiến Hưng

Đồng Rồi -

Kiến Hưng
Kinh Không 10/10   N.nghiệp

9 Vũ Duy Bình 1960
Thôn Trúc -

Kiến Hưng

Thôn Trúc -

Kiến Hưng
Kinh Không 10/10   N.nghiệp

3

10 Vũ Kim Khanh 1967
Đương

Thắng - Kiến

Hưng

Đương Thắng

- Kiến Hưng
Kinh Không 7/10  SC N.nghiệp x

11 Mạc Như Đô 1972
Đại Thắng -

Kiến Hưng

Đại Thắng -

Kiến Hưng
Kinh Không 9/10 TC SC N.nghiệp x

12 Nguyễn Thị Huyên  1966
Đa Ngư -

Kiến Hưng

Đa Ngư -

Kiến Hưng
Kinh Không 7/10  SC N.nghiệp x

(Danh sách này gồm 12 người)

		2025-11-12T20:53:24+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Thu Huyền <trinhthithuhuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:43:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:43:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:43:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:43:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!